
 

 

 
 

VIACQUA SPA 

AVVISO DI STIPULA I CONTRATTO APPLICATIVO 

 

Viacqua Spa – Viale Dell’Industria, 23 – Vicenza - C.F. e P.IVA 03196760247 - telefono 0444/955200, 

telefax 0444/955299, e-mail viacqua@pec.viacqua.it, indirizzo URL www.viacqua.it, rende nota la 

stipula del primo contratto applicativo della gara sottoindicata a procedura aperta nei settori speciali 

per appalti di importo superiore alla soglia comunitaria, ai sensi del combinato disposto degli artt. 60, 

114, 122 e 123, comma 3, lett. c) del D.Lgs. 50/2016 smi, a seguito esperimento gara da parte della 

società Viveracqua s.c. a r.l. quale Centrale di Committenza, della quale Viacqua Spa è consorziata. 

Criterio di aggiudicazione: del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c. 4 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 smi.  

La società Viveracqua s.c. a r.l. quale Centrale di Committenza ha sottoscritto in data 21/01/2020 

l’accordo quadro ai sensi dell’art. 54, comma 3, del d. Lgs. n. 50 del 2016, per la fornitura di energia 

elettrica e dei servizi connessi in media tensione per gli anni 2021 - 2022 - 2023 - 2024 - 2025. 

Gara “VAG20F1902” Lotto 2 Fornitura di energia elettrica in Media Tensione per gli anni 2021-2022. 

Codice CIG originario: 84483051D6 - Codice CIG derivato Viacqua: 8615948935. Data stipula 

contratto applicativo: 20/04/2021. Aggiudicatario: Ditta Alperia Smart Services S.r.l. di Bolzano (BZ). 

Corrispettivo a copertura dei costi di gestione del contratto pari ad €/MWh 1,28. L’importo del 

contratto applicativo è pari a complessivi € 12.061.152,00 compresa la maggiorazione per EE verde. 

La fornitura ha decorrenza dal 1° gennaio 2021. Responsabile del procedimento in fase di esecuzione: 

dott. ing. Massimo Cornaviera - direttore di esecuzione del contratto: p.i. Dario Borga. 

Pubblicato a Vicenza, data come da protocollo  

 

 

 




		2021-04-21T21:29:32+0000
	PICCOLI ALBERTO




